СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФИЛИППОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16.12.2019 года № 178
д. Алябьева

Об отмене решения Собрания депутатов

Филипповского сельсовета от 13.03.2013г. № 28

«Об освобождении от уплаты земельного налога

и налога на имущество членов Общественного

учреждения «Добровольная пожарная команда»
 Филипповского  сельсовета Октябрьского

района Курской области»
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области от 13.03.2013г. № 28 «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов Общественного учреждения «Добровольная пожарная команда» Филипповского  сельсовета Октябрьского района Курской области» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Филипповского сельсовета                                                Дюмина С.И.

Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района                                                        Бочарова С.Г.